[bookmark: _Toc27031][bookmark: _Toc2335]四川中屹达建设工程有限公司
关于资中县城乡冷链物流中心建设项目-智慧仓储项目厂房钢结构专业分包招标公告
 
编号：兴资集团2026—6
一、项目名称
    资中县城乡冷链物流中心建设项目-智慧仓储项目
二、招标人
四川中屹达建设工程有限公司
三、建设地点
资中县明心寺镇。
四、项目建设内容
建设内容为冻库约8533.73㎡、厂房约16018.86㎡、综合楼约3385.8㎡，门卫室建筑面积约22平方米及其它配套设施。
本次实施为钢结构厂房专业分包
五、项目建设工期
建设工期为2026年1月—2026年6月（180天）
六、招标控制价
招标控制价：本次实施厂房钢结构专业分包暂定金额1955万元。
七、投标人资格要求
（一）资质要求:具备独立法人资格，具有钢结构工程专业承包二级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，在经营活动中没有重大违法违规记录。
（二）业绩要求:近三年（2023年1月至2025年1月）至少已完成1个类似业绩，类似业绩是指不低于1500万元的钢结构工程总包或分包业绩。
（三）人员要求:项目负责人具有二级注册建造师（专业为建筑工程），且必须在投标企业注册。
（四）其他：无。
八、投标意向金
投标意向金按投标最高限价的5%缴纳（最高不超过50万元），并以现金形式全额提交（必须通过投标人基本账户以银行转账方式缴纳至招标人指定账户），中标公示结束后，中标单位缴纳的投标意向金自动转为履约保证金。其他投标单位缴纳的投标意向金在3个工作日内无息退还。
九、报名方式
（一）报名时间：投标人须在2026年1月22日09时00分至2026年1月27日17时 00 分(北京时间)期间,完成网上报名操作。
（二）开标时间：2026年1月28日10：00
（三）开标地点：在内江市公共资源交易中心资中县分中心(资中县水南镇资州大道南二段312号-A区还房2号商业楼4楼)。
（四）咨询电话：18111747727
（五）投标报名费用200元/份。
账户名称：四川中屹达建设工程有限公司
开户账号：22345201040017350
[bookmark: _GoBack]开户银行:中国农业银行资中支行
（注：投标意向金需在2026年1月27日17：00以前缴纳至招标人指定账户）
账户名称：四川中屹达建设工程有限公司
开户账号：22345201040017350
开户银行:中国农业银行资中支行


四川中屹达建设工程有限公司
2026年1月21日



